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در امتداد تاریکی

ورشکستگی زعفرانی !
وقتی از بندر به مشهد بازگشتیم، طلبکاران با 
حکم جلبی که در دست داشتند پسرم را به جرم 
انداختند و  ــدان  زن به  کلاهبرداری میلیاردی 
اکنون من و شوهرم نیز به خاطر بدهکاری هایمان 
دستگیر شده ایم اما ما کلاهبردار نیستیم و به 
ناآگاهی در تجارت زعفران، ورشکسته  خاطر 

شدیم چراکه ...
به گزارش اختصاصی روزنامه  خراسان، زن 42 
ساله که به همراه شوهرش به اتهام بدهکاری های 
کلان و صدور چک و سفته های تجاری دستگیر 
شــده اســت دربـــاره سرگذشت خــود به مشاور و 
مددکار اجتماعی کلانتری طبرسی شمالی مشهد 
گفت: 14ســال بیشتر نداشتم که با پسر عمه ام 
ازدواج کــردم و تا کلاس سوم راهنمایی درس 
خواندم اما مدتی بعد پدرم که راننده خودروی 
ــواد مخدر در یک  ــود بــه جــرم حمل م سنگین ب
درگیری مسلحانه دستگیر شد؛ اما مالک موادها 
در همان درگــیــری با شلیک گلوله خودکشی 
کــرد. به همین خاطر پــدرم به تحمل 25 سال 
زندان محکوم شد ولی چون سابقه دار نبود رأفت 
اســلامــی شامل حالش شــد و بعد از گــذرانــدن 
13 ســال حبس، به آغــوش خــانــواده بازگشت. 
در این شرایط من هم تلاش می کردم تا در کنار 
همسرم به درآمدزایی خانواده کمک کنم. این 
بود که شوهرم از دسته چک هایی که به نام پسرم 
از بانک گرفته بودیم برای خرید و فروش زعفران 
و اجاره خودروهای گران قیمت استفاده می کرد 
و من هم گاهی پشت سفته ها را به عنوان ضامن 
امضا مــی کــردم. البته شوهرم بیشتر با خــودرو 
مسافرکشی می کرد ولی بعد دستگاه های خشک 
کن زعفران به صــورت اقساطی خریدیم و چک 
ــم تا اقساط آن را در موعد چک ها  و سفته دادی
بپردازیم. شیوه کارمان نیز این گونه بود که به 
شهرستان ها می رفتیم و زعفران را از کشاورزان 
به صــورت مدت دار می خریدیم و بعد از آن که 
خشک می کردیم به صورت کیلویی به تاجران 
می فروختیم. ولی در سال 1401 به طور ناگهانی 
قیمت زعفران سقوط کرد به طوری که به کیلویی 
27 یا 28 میلیون رسید در حالی که خودمان 
زعفران را کیلویی 45 میلیون خریده بودیم. به 
همین دلیل نتوانستیم سر موعد مبلغ چک ها را 
پرداخت کنیم. ما خانوادگی در کار زعفران افتاده 
بودیم و حتی گل های زعفران را توزیع می کردیم 
تا دیگران برای ما پاک کنند. این گونه همه خانواده 
با شکایت طلبکاران تحت تعقیب قرار گرفتیم. 
یک سال بعد هم با فرد دیگری شریک شدیم ولی 
باز هم ضررکردیم و نتوانستیم بدهکاری هایمان 
را بپردازیم. دیگر چاره ای نداشتیم و یک سال 
به سوی یکی از بندرهای جنوبی کشور رفتیم 
چراکه طلبکاران حاضر نشدند به ما مهلت بدهند 
تا بتوانیم پول آن ها را جور کنیم. حتی خودروی 
مزدای یکی از طلبکاران را اجاره کرده بودیم از 
مقابل منزلمان با سوئیچ یدکی برد و ما مجبور 
به زندگی پنهانی شدیم تا این که دخترم ازدواج 
ــاره به مشهد بازگشتیم. حــدود 7 ماه  کرد و دوب
قبل طلبکاران پسرم را به اتهام بدهکار میلیاردی 
شناسایی کردند و او روانه زندان شد. من و شوهرم 
نیز به تازگی دستگیر شــده ایــم و اگــر شاکیان 
رضایت ندهند باید به زندان برویم. البته مبالغی از 
بدهکاری ها را پرداخت کرده ایم اما هیچ مدرکی 
نداریم. من هم اکنون با فرزند خردسالی که در 
آغوش دارم به خاطر ضمانت سفته ها دستگیر شده 

ایم اما ای کاش ...
گزارش اختصاصی روزنامه خراسان حاکی است: 
تحقیقات پلیسی درباره ماجرای بدهکاری های 
اعضای این خانواده در حالی با هماهنگی های 
ــژه سرگرد احمد آبکه  قضایی و دستورهای وی
)رئیس کلانتری طبرسی شمالی مشهد (آغاز 
شد که آنان مدعی بودند کلاهبردار نیستند و تنها 

به خاطر ناآگاهی در تجارت ورشکسته شده اند!
 ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی 

حوادث

روز گذشته اتفاق افتاد

 اختلافات خانوادگی به جنایت کشید

سید خلیل سجادپور- 10 تن از عاملان نزاع مسلحانه 
خونبار در مشهد که با شلیک گلوله 5 نفر راهی بیمارستان 
کرده بودند، با تلاش شبانه روزی پلیس دستگیر و به مراجع 
روزنامه  اختصاصی  گــزارش  شدند.به  معرفی  قضایی 
خراسان، اوایل اردیبهشت گذشته، تعدادی از اوباش مسلح 
وارد یکی از خیابان های بولوار حُرّ در منطقه شهرک شهید 
باهنر مشهد شدند و با شلیک های وحشتناک، صحنه های 
دلهره آوری را مقابل دیدگان مضطرب شهروندان رقم زدند. 
آنان در پی شعله ور شدن آتش اختلافات قبلی، سلاح  های 
شکاری را به دست گرفتند  و در حالی به سوی طرف های 
دیگر شلیک کردند که صدای دلخراش توهین و فحاشی 
نیز فضای محله را آلوده کرد. طولی نکشید که چماق به 
دستان و قداره بندها نیز به منازل هجوم بردند و برق محل 
را هم قطع کردند. این صحنه های ترسناک لحظاتی بعد 
رنگ وحشت به خود گرفت و علاوه بر طرف های مقابل نزاع 
مسلحانه،3 شهروند رهگذر نیز هدف گلوله های ساچمه ای 
قرار گرفتند و خون آلود نقش بر زمین شدند. طولی نکشید 
که با گزارش ماجرای تکان دهنده به پلیس 110، گروهی 
از نیروهای انتظامی و امدادگران اورژانــس عازم بولوار 
حُرّ شدند و 5 مجروح این حادثه را به مرکز درمانی انتقال 
دادند، اما گانگسترهای این نزاع مسلحانه خونبار به مکان 
نامعلومی گریخته بودند. با توجه به اهمیت و حساسیت 
موضوع، ســردار سرتیپ دوم احمد نگهبان دستورهای 
ــرای شناسایی سریع عاملان وحشت  ب را  محرمانه ای 
آفرینی و اوباش قداره بند صادر کرد و بدین ترتیب رصدهای 
اطلاعاتی توسط نیروهای کلانتری شهید باهنر مشهد 

وارد مرحله جدیدی شد. آنان در چند عملیات هماهنگ و 
ضربتی موفق شدند 3 تن از عاملان اصلی این نزاع خونبار 
را در حالی شناسایی و دستگیر کنند که 2 متهم این پرونده 
نیز روی تخت بیمارستان تحت نظر پلیس قرار داشتند.از 
سوی دیگر، ادامه عملیات های تخصصی با نظر جانشین 
فرمانده انتظامی خراسان رضوی به گروه ورزیــده ای از 
نیروهای پلیس اطلاعات و امنیت عمومی مشهد سپرده شد 
و شناسایی مخفیگاه گانگسترهای فراری با بهره گیری از 
فناوری ها و ظرفیت های علمی آغاز شد و سرانجام مخفیگاه 
5 تن دیگر از عاملان اصلی این نزاع خونبار به محاصره 

پلیس درآمد. این گونه بود که افسران زبده پلیس اطلاعات 
و امنیت با کسب مجوزهای قضایی از قاضی اسماعیل 
عندلیب)معاون دادستان مرکز خراسان رضوی(و در چند 
عملیات ضربتی 5 متهم فراری را به دام انداختند و دو قبضه 
سلاح شکاری وینچستر نیز از آنان کشف کردند. گزارش 
اختصاصی روزنامه خراسان حاکی است: بررسی ها نشان 
داد 2 تن از گانگسترهای نزاع دسته جمعی از اتباع خارجی 
هستند و تابعیت 3 متهم دیگر نیز هنوز مشخص نشده است 
اما تحقیقات بیشتر در حالی همچنان ادامه دارد که یکی از 
متهمان در اعترافاتی وحشتناک ماجرای تکان دهنده ای 

را فاش کرد. او گفت: با طایفه طرف مقابل از مدت ها قبل 
درگیری داریم و چند روز قبل هم یک بار دیگر نزاع خونینی 
بین ما رخ داد به طوری که وقتی من با سر وصورت خون آلود 
به خانه ام رفتم، همسر باردارم با مشاهده این وضعیت دچار 
حمله عصبی شد و با حالتی وخیم به بیمارستان انتقال یافت 
اما او در مرکز درمانی جان سپرد و فرزندم نیز از دنیا رفت. 
به همین خاطر تصمیم به انتقام گرفتیم و به محل اقامت 
طایفه مقابل آمدیم و این گونه درگیری دیگری ایجاد شد.بنا 
بر گــزارش روزنامه خراسان، بررسی های پلیس درباره 

ادعاهای این مرد نیز آغاز شده است.

 سجادپور- زن 40 ساله ای که از رانندگان تاکسی های 
اینترنتی سرقت می کرد در دام نیروهای کلانتری سپاد 
مشهد افتاد. به گزارش روزنامه خراسان، این زن معتاد 
که در اجرای طرح مبارزه با سرقت های خرد و با تلاش 
ــت، در  نیروهای گشت نامحسوس دستگیر شــده اس
بازجویی های تخصصی به افسران دایره تجسس گفت: 
از 10 سال قبل به خاطر اعتیادم به مواد مخدر صنعتی 
از همسر و فرزندانم جدا شدم و به دنبال سرنوشت سیاه 
خودم رفتم اما برای تامین هزینه های اعتیادم مجبور 
شدم از رانندگان سرقت کنم. به همین خاط وقتی سوار 
تاکسی اینترنتی می شدم در فرصتی مناسب، حواس 
راننده را پرت می کردم و گوشی تلفن را به همراه آنچه در 

داشبورد داشت سرقت می کردم که آخرین بار در مسیر 
بولوار بهارستان بودم که به چنگ نیروهای کلانتری 
سپاد افتادم.این زن جوان که سابقه کیفری نیز دارد در 
ادامه اعترافاتش گفت: زمانی که اموال راننده را ربودم 
به بهانه این که چیزی را در خانه جا گذاشته ام ازخودرو 
پیاده شدم و گوشی تلفن را به مبلغ 2 میلیون تومان در 
بولوار مصلی به مالخر اموال سرقتی فروختم و با پول آن 

مواد مخدر خریدم.
ــزارش روزنــامــه خراسان حاکی اســت: بررسی های  گ
تخصصی پلیس درباره کشف سرقت های احتمالی دیگر 
این زن جوان با دستور سرهنگ جواد یعقوبی)رئیس 

کلانتری سپاد( همچنان ادامه دارد.

توکلی-رئیس حفاظت و اطلاعات دادگستری استان کرمان 
از شناسایی و دستگیری 8 جاعل، 4 کارچاق کن و 3 تظاهر به 
امر وکالت خبر داد و افزود: طی چندماه اخیر بیش از 30 نفر با 
عنوان اتهامی رشوه دهنده و رشوه گیرنده تحت تعقیب قضایی 
قرار گرفته اند  و پرونده متهمان در شعب دادسرای عمومی و 
انقلاب در حال رسیدگی است. به گزارش خراسان، محسن 
نیک ورز روز یک شنبه در دیــدار کارکنان حفاظت اطلاعات 
دادگستری با رئیس عدلیه کرمان اظهارکرد: این مجموعه در 
سال های اخیر با بهره گیری از رهنمود های مسئولان دلسوز 
قوه قضاییه و مددجستن از تجارب سال های گذشته اقداماتی 
انجام داده است.وی ضمن هشدار جدی به افرادی که قصد 
دارند با انتساب خود به مسئولان یا هر جایگاهی از قوه قضاییه 
سوء استفاده کنند، یــادآور شد: این مجموعه با شدت با این 

سودجویان برخورد خواهد کرد و هیچ اغماض و ارفاقی برای 
این قبیل از افراد قابل پذیرش نیست؛ زیرا مردم جامعه به قوه 
قضاییه بدبین می شوند و بی اعتمادی نسبت به دستگاه قضایی 
ایجادخواهد شد.این مقام قضایی خاطرنشان کرد: ارتقای 
سلامت و سالم سازی )مبارزه با فساد( یکی از ماموریت های 
حفاظت و اطلاعات قوه قضاییه است که در این زمینه تلاش 
می شود بدنه این دستگاه از عناصر مخل و غیرقابل اصلاح پاک 
شود و تا حد ممکن تلاش می شود با مستندسازی و جمع آوری 
ادله و رعایت اصول طبقه بندی و حیطه بندی آبروی افراد حفظ 
شده و لطمه ای از این حیث به ایشان وارد نشود. نیک ورز افزود: 
با افرادی که به انحای مختلف اقدام به تحصیل مال از طریق 
نامشروع می کنند و موجبات خلاصی متهمان از محکمه و 

مجازات را فراهم می آورند برخورد قاطعانه ای خواهد شد.

 سجادپور- جوانی که با سرقت کابل های مخابرات، موجب قطعی 
تلفن های ثابت می شد، بالاخره در دسترس پلیس قرار گرفت و دستگیر 
شد.به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، ماموران کلانتری آبکوه 
همزمان با اجرای گشت های هدفمند در حوزه استحفاظی، جوانی را در 
بولوار شهید فرامرز عباسی مشاهده کردند که یک کوله پشتی به همراه 
داشت و مشغول دستبرد به کابل های مخابراتی بود. در همین حال 
نیروهای گشت با دستور سرهنگ روح ا... لطفی )رئیس کلانتری آبکوه( 
وارد عمل شدند و این جوان 25 ساله را دستگیر کردند. در بررسی های 
اولیه مشخص شد که وی 30 متر کابل مخابراتی را با ابزاری که در دست 
دارد سرقت کرده است؛ بنابراین وی به همراه اره، انبر بیلچه و تیشه که از 
آن ها برای سرقت جعبه های مخابرات و کابل استفاده می کرد، به مقر 
انتظامی انتقال یافت و در تحقیقات پلیسی به 10 فقره سرقت اعتراف کرد.

کرمانی - 2 عامل یک جنایت که به  دنبال  سرقت  
مسلحانه نافرجام  راننده  میان سال وانت را به قتل 
رسانده بودند پس از ۶ سال با پیگیری های تخصصی 
پلیس آگاهی بم به دام افتادند. به گزارش خراسان، 
فرمانده انتظامی بم روز گذشته ازکشف پرونده یک 
قتل مسلحانه پس از گذشت۶ سال در این شهرستان 
خبر داد و اظهارکرد: به دنبال قتل مسلحانه مردی 
میان سال در  بهمن 13۹7 در خودروی وانتش در یکی 
از خیابان های  شهر بم، با بررسي های  اولیه و تحقیقات 
میدانی پلیس مشخص شد این قتل از یک زورگیری 
نافرجام حکایت دارد.سرهنگ عزت ا...عبدلی نسب 
ادامه داد: نیروهای  پلیس آگاهی  به رغم این که هیچ 
ــود نداشت،  سرنخ مشخصی در صحنه  جــرم وج

بررسی هاي تخصصی خود را آغاز کردند و در نهایت 
پس از ۶سال، سرنخ هایی از هویت 2 عامل این قتل را 
پیدا کردند  و این دو تبهکار را در یکي از شهرستان های 
همجوار دست بند قانون زدند. این مسئول انتظامی 
با اشاره به این که پلیس به رغم به درازا کشیدن روند  
تحقیقات و کشف جرایم تا شناسایی و دستگیری 
مجرمان از هیچ تلاشی فروگذار نخواهد بود، بیان 
کــرد: این دو متهم که در بازجویی های انجام شده 
حتی یک درصد هم احتمال شناسایی  و دستگیری  
خود را متصور نبودند، به طراحی و اجرای نقشه سرقت 
نافرجام وانت مقتول و تیراندازی به این فرد در یکی از 
خیابان های  شهر بم اعتراف کردند که پس از تکمیل 

پرونده به پنجه عدالت سپرده شدند.

عکس ها  اختصاصی خراسان

صحنه شلیک  درگیری مسلحانه

سجادپور – جــوان 18 ساله ای در یک نــزاع هولناک، 
یکی از بستگانش را با انگیزه اختلافات خانوادگی به قتل 
رساند و از صحنه جنایت گریخت. به گزارش اختصاصی 
روزنــامــه خــراســان، ایــن حادثه تلخ عصر روز گذشته در 
بولوار امت مشهد هنگامی رخ داد که جوان 18 ساله ای 

به نام »سجاد« به خاطر اختلافات خانوادگی با یکی از 
بستگانش به نام »علی« به مشاجره پرداخت اما لحظاتی 
بعد ایــن مشاجره لفظی به درگیری فیزیکی انجامید و 
تیغه چاقو در هوا درخشید.در اثنای این درگیری ناگهان 
»علی-ش«)جوان32ساله( در پی اصابت چاقو به قفسه 

سینه نقش بر زمین شد و جان خود را از دست داد. به دنبال 
وقوع این نزاع مرگبار، نیروهای انتظامی با حفظ صحنه 
جنایت، مراتب را به قاضی وحید خاکشور)قاضی ویژه 
قتل عمد مشهد( اطلاع دادند و دقایقی بعد با حضور مقام 
قضایی در محل، بررسی های جنایی در حالی آغاز شد که 

گروهی از کارآگاهان رصد های اطلاعاتی را برای شناسایی 
مخفیگاه متهم به قتل فراری ادامه دادند.تحقیقات پلیس با 
دستورهای محرمانه قاضی ویژه قتل عمد مشهد وارد مرحله 
جدیدی شده است و کسانی که به فرار یا اختفای متهم کمک 

کنند نیز طبق قانون دستگیر و مجازات خواهند شد.

عامل قطعی تلفن های ثابت در دسترس پلیس!دستگیری زنی که به اموال تاکسی های اینترنتی دستبرد می زد
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